
Ergebnisliste  
1. Warendorfer Kreismeisterschaften - 24.07.2022 
18-Loch Turnier - Handicaprelevant; Einzel - Zählspiel       
 

Platz Name Club Stv/Spv Brutto über Par Stv. 

 Kreismeisterin (Gesamtpreis) 

1 1 Franca Siebeneck Brückhausen, GC -0,2 / 2 144    1  

 2 Pia Sipply Brückhausen, GC 2,4 / 5 161    4  

 3 Judith Schaefers Vornholz, GC Schloss 11,5 / 16 172    15  

 4 Karin Altemöller Vornholz, GC Schloss 8,4 / 12 173    13  

 5 Heike Budde Brückhausen, GC 14,0 / 19 183    21  

 6 Andrea Bresch Brückhausen, GC 12,8 / 17 186    19  

 7 Regina Ehmann Brückhausen, GC 12,3 / 17 189    20  

 * Fabienne Mutawalli Brückhausen, GC 11,6 / 16 189    26  

 9 Anne-Kathrin Krause Vornholz, GC Schloss 13,6 / 18 190    28  

 10 Kerstin Loeser Brückhausen, GC 17,0 / 22 191    28  

 11 Manuela Eickhoff Vornholz, GC Schloss 8,3 / 12 195    24  

 12 Stefanie Groth 
Peckeloh, GC 
SchultenHof 

18,7 / 24 197    27  

 13 Marie-Luise Bußmann Vornholz, GC Schloss 19,7 / 25 198    28  

 14 Tanja Kalisch Vornholz, GC Schloss 14,3 / 19 201    29  

 15 Karin Wißmann Brückhausen, GC 16,7 / 22 203    28  
 

 Kreismeister (Gesamtpreis) 

1 1 Jost Pollmeier Gütersloh, Westf. GC 0,1 / 0 146    0  

 2 Sebastian Bischoff Brückhausen, GC 2,7 / 4 152    4  

 3 Hendrik Brüggemann Brückhausen, GC 4,5 / 6 156    8  

 4 Dr. Frank Schindelhauer Brückhausen, GC 4,4 / 6 164    9  

 5 Michael Cziesla Brückhausen, GC 8,6 / 10 166    12  

 6 Carsten Manz Brückhausen, GC 7,2 / 9 167    11  

 7 Detlef Pollmeier Gütersloh, Westf. GC 5,5 / 7 168    14  

 * Leonard Cziesla Brückhausen, GC 8,1 / 10 168    10  

 9 Stephan Luig Brückhausen, GC 14,2 / 17 169    10  

 10 Martin Hummels Vornholz, GC Schloss 9,2 / 11 170    14  



 11 Olaf Winterstein 
Peckeloh, GC 
SchultenHof 

10,2 / 12 172    13  

 12 Ingo Schimannek Brückhausen, GC 11,4 / 14 173    13  

 13 Luis Bendix Vornholz, GC Schloss 12,2 / 15 174    17  

 14 Prof. Dr. Bernhard Laube Brückhausen, GC 11,1 / 13 176    17  

 * Michael Lange Vornholz, GC Schloss 9,6 / 12 176    15  

 16 Jens Brunk Brückhausen, GC 3,9 / 5 177    15  

 17 Karl Uphus Vornholz, GC Schloss 6,1 / 8 178    17  

 18 Patrick Spangenberg Brückhausen, GC 9,6 / 12 181    17  

 * Herbert Bergmann Brückhausen, GC 13,3 / 16 181    19  

 20 Jürgen Mühmel 
Peckeloh, GC 
SchultenHof 

10,6 / 13 182    22  

 21 Aldo Anzalone 
Peckeloh, GC 
SchultenHof 

11,9 / 14 183    19  

 * Karlheinz Kortenjann Warendorfer GC 13,2 / 16 183    20  

 * Rudolf May Vornholz, GC Schloss 9,5 / 12 183    22  

 24 Marc Schäfer 
Peckeloh, GC 
SchultenHof 

14,0 / 17 184    19  

 * Karl Balhorn Vornholz, GC Schloss 15,1 / 18 184    23  

 * Peter Münsterkötter 
Westerwinkel 
Wasserschloß 

12,6 / 15 184    23  

 * Dr. Christian Dexer Brückhausen, GC 16,5 / 20 184    21  

 * Axel Städler Osnabrücker GC 12,8 / 15 184    17  

 29 Bernd Ruberg Brückhausen, GC 14,0 / 17 185    19  

 30 Volker Miele Vornholz, GC Schloss 15,3 / 18 187    24  

 31 Wilhelm Linnenbank Vornholz, GC Schloss 16,1 / 19 189    22  

 32 Norbert Keßler Brückhausen, GC 17,3 / 21 190    24  

 * Dominik Hecker Vornholz, GC Schloss 15,0 / 18 190    23  

 34 Heinrich Aistermann 
Westerwinkel 
Wasserschloß 

13,3 / 16 191    29  

 * Ladis Üveges 
Peckeloh, GC 
SchultenHof 

11,9 / 14 191    25  

 36 René Bisplinghoff Brückhausen, GC 12,8 / 15 192    26  

 37 Stefan Bliedung Vornholz, GC Schloss 13,2 / 16 193    20  

 38 Walter Bußmann Vornholz, GC Schloss 14,5 / 17 194    24  

 * Manfred Hürländer Brückhausen, GC 18,3 / 22 194    24  



 * Klaus Budde Brückhausen, GC 14,7 / 18 194    25  

 * Bernd Schmeddinghoff Brückhausen, GC 20,9 / 25 194    21  

 * Peter Ruwe Brückhausen, GC 14,8 / 18 194    29  

 43 Marco Brockmann Vornholz, GC Schloss 17,8 / 21 197    21  

 * Andreas Freund Warendorfer GC 20,5 / 25 197    28  

 45 Reiner Schaefers Vornholz, GC Schloss 11,3 / 14 198    25  

 46 Niklas Wolff Vornholz, GC Schloss 22,4 / 27 199    28  

 47 Jan-Christoph Menke Brückhausen, GC 18,3 / 22 203    23  

 48 Albert Roer Brückhausen, GC 22,5 / 27 206    34  

 * Marten König Brückhausen, GC 16,9 / 20 206    35  

 50 Hartmut Schmitz Brückhausen, GC 21,8 / 26 207    30  

 * Wolfgang Guck Warendorfer GC 19,7 / 24 207    34  

 52 Maurice Mutawalli Brückhausen, GC 23,5 / 28 217    27  

 53 Addi Hülso Brückhausen, GC 24,1 / 29 220    38  

 54 Günther Schubert Brückhausen, GC 25,9 / 31 223    32  

 55 Horst Franze Warendorfer GC 19,8 / 24 229    40  

 56 Markus Seebröker Brückhausen, GC 23,5 / 28 233    29  

 57 Thomas Bresch Brückhausen, GC 22,1 / 27 234    48  

 58 Maximilian Krukow Brückhausen, GC 6,7 / 8 NRA    NRA  
 

 Damen offen (Gesamtpreis) 

1 1 Franca Siebeneck Brückhausen, GC -0,2 / 2 144    1  

2 2 Pia Sipply Brückhausen, GC 2,4 / 5 161    4  

3 3 Judith Schaefers Vornholz, GC Schloss 11,5 / 16 172    15  

 4 Karin Altemöller Vornholz, GC Schloss 8,4 / 12 173    13  

 5 Fabienne Mutawalli Brückhausen, GC 11,6 / 16 189    26  

 6 Tanja Kalisch Vornholz, GC Schloss 14,3 / 19 201    29  
 

 Damen AK 50 (Gesamtpreis) 

1 1 Heike Budde Brückhausen, GC 14,0 / 19 183    21  

2 2 Andrea Bresch Brückhausen, GC 12,8 / 17 186    19  

3 3 Regina Ehmann Brückhausen, GC 12,3 / 17 189    20  

 4 Anne-Kathrin Krause Vornholz, GC Schloss 13,6 / 18 190    28  

 5 Kerstin Loeser Brückhausen, GC 17,0 / 22 191    28  

 6 Manuela Eickhoff Vornholz, GC Schloss 8,3 / 12 195    24  



 7 Stefanie Groth 
Peckeloh, GC 
SchultenHof 

18,7 / 24 197    27  

 8 Marie-Luise Bußmann Vornholz, GC Schloss 19,7 / 25 198    28  

 9 Karin Wißmann Brückhausen, GC 16,7 / 22 203    28  
 

 Herren offen (Gesamtpreis) 

1 1 Jost Pollmeier Gütersloh, Westf. GC 0,1 / 0 146    0  

2 2 Hendrik Brüggemann Brückhausen, GC 4,5 / 6 156    8  

3 3 Leonard Cziesla Brückhausen, GC 8,1 / 10 168    10  

 4 Luis Bendix Vornholz, GC Schloss 12,2 / 15 174    17  

 5 Maurice Mutawalli Brückhausen, GC 23,5 / 28 217    27  

 6 Maximilian Krukow Brückhausen, GC 6,7 / 8 NRA    NRA  
 

 Herren AK 30  (Gesamtpreis) 

1 1 Sebastian Bischoff Brückhausen, GC 2,7 / 4 152    4  

2 2 Carsten Manz Brückhausen, GC 7,2 / 9 167    11  

3 3 Stephan Luig Brückhausen, GC 14,2 / 17 169    10  

 4 Jens Brunk Brückhausen, GC 3,9 / 5 177    15  

 5 Patrick Spangenberg Brückhausen, GC 9,6 / 12 181    17  

 6 Dr. Christian Dexer Brückhausen, GC 16,5 / 20 184    21  

 7 Bernd Ruberg Brückhausen, GC 14,0 / 17 185    19  

 8 Dominik Hecker Vornholz, GC Schloss 15,0 / 18 190    23  

 9 René Bisplinghoff Brückhausen, GC 12,8 / 15 192    26  

 10 Niklas Wolff Vornholz, GC Schloss 22,4 / 27 199    28  

 11 Jan-Christoph Menke Brückhausen, GC 18,3 / 22 203    23  

 12 Marten König Brückhausen, GC 16,9 / 20 206    35  

 13 Markus Seebröker Brückhausen, GC 23,5 / 28 233    29  
 

 Herren AK 50  (Gesamtpreis) 

1 1 Michael Cziesla Brückhausen, GC 8,6 / 10 166    12  

2 2 Detlef Pollmeier Gütersloh, Westf. GC 5,5 / 7 168    14  

3 3 Martin Hummels Vornholz, GC Schloss 9,2 / 11 170    14  

 4 Olaf Winterstein 
Peckeloh, GC 
SchultenHof 

10,2 / 12 172    13  

 5 Ingo Schimannek Brückhausen, GC 11,4 / 14 173    13  

 6 Michael Lange Vornholz, GC Schloss 9,6 / 12 176    15  



 7 Jürgen Mühmel 
Peckeloh, GC 
SchultenHof 

10,6 / 13 182    22  

 8 Aldo Anzalone 
Peckeloh, GC 
SchultenHof 

11,9 / 14 183    19  

 * Karlheinz Kortenjann Warendorfer GC 13,2 / 16 183    20  

 * Rudolf May Vornholz, GC Schloss 9,5 / 12 183    22  

 11 Marc Schäfer 
Peckeloh, GC 
SchultenHof 

14,0 / 17 184    19  

 * Karl Balhorn Vornholz, GC Schloss 15,1 / 18 184    23  

 13 Volker Miele Vornholz, GC Schloss 15,3 / 18 187    24  

 14 Wilhelm Linnenbank Vornholz, GC Schloss 16,1 / 19 189    22  

 15 Stefan Bliedung Vornholz, GC Schloss 13,2 / 16 193    20  

 16 Bernd Schmeddinghoff Brückhausen, GC 20,9 / 25 194    21  

 * Peter Ruwe Brückhausen, GC 14,8 / 18 194    29  

 18 Marco Brockmann Vornholz, GC Schloss 17,8 / 21 197    21  

 * Andreas Freund Warendorfer GC 20,5 / 25 197    28  

 20 Thomas Bresch Brückhausen, GC 22,1 / 27 234    48  
 

 Herren AK 65 (Gesamtpreis) 

1 1 Dr. Frank Schindelhauer Brückhausen, GC 4,4 / 6 164    9  

2 2 Prof. Dr. Bernhard Laube Brückhausen, GC 11,1 / 13 176    17  

3 3 Karl Uphus Vornholz, GC Schloss 6,1 / 8 178    17  

 4 Herbert Bergmann Brückhausen, GC 13,3 / 16 181    19  

 5 Peter Münsterkötter 
Westerwinkel 
Wasserschloß 

12,6 / 15 184    23  

 * Axel Städler Osnabrücker GC 12,8 / 15 184    17  

 7 Norbert Keßler Brückhausen, GC 17,3 / 21 190    24  

 8 Heinrich Aistermann 
Westerwinkel 
Wasserschloß 

13,3 / 16 191    29  

 * Ladis Üveges 
Peckeloh, GC 
SchultenHof 

11,9 / 14 191    25  

 10 Walter Bußmann Vornholz, GC Schloss 14,5 / 17 194    24  

 * Manfred Hürländer Brückhausen, GC 18,3 / 22 194    24  

 * Klaus Budde Brückhausen, GC 14,7 / 18 194    25  

 13 Reiner Schaefers Vornholz, GC Schloss 11,3 / 14 198    25  

 14 Albert Roer Brückhausen, GC 22,5 / 27 206    34  



 15 Hartmut Schmitz Brückhausen, GC 21,8 / 26 207    30  

 * Wolfgang Guck Warendorfer GC 19,7 / 24 207    34  

 17 Addi Hülso Brückhausen, GC 24,1 / 29 220    38  

 18 Günther Schubert Brückhausen, GC 25,9 / 31 223    32  

 19 Horst Franze Warendorfer GC 19,8 / 24 229    40  
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*  Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihenfolge wurde nach dem SWSH des 
   DGV ermittelt! 

 


